1.00 2 KIDS JEANS      3084  1,129.50 1,129.5015  1255.00

1.00 3 MENS SHIRT    1  1,057.50 1,057.507  1175.00

1.00 4 MENS T-SHIRT   3  567.00 567.007  630.00

1.00 5 MENS JEANS   CARGO  1,530.00 1,530.007  1700.00

Cash Disc 15%  754.65

5,031.00Total Amt

4276.00

RS. FOUR THOUSAND TWO HUNDRED SEVENTY-SIX ONLY

5.00